
Postup na sestavení:

Položte kruhové podstavy (transportní tašku) na zem a opatrně rozložte oválné
bočnice - pozor ať se nevzpruží a nezpůsobí vám poranění.

Oválné bočnice spojte suchými zipy našitými na lemovce v horní části, na bocích 
a dále je třeba bočnice spojit s podstavou, která má suché zipy umístěny zespodu.

Postup na rozložení:

Rozpojte všechny suché zipy.

Z oválných bočnic složte osmičku, tu pak ještě přeložte napůl tak, že se vzniklá kola
překryjí.

Reklamní motiv zazipujte do transportní tašky.

Použití venku:

4 kotvící háky, které jsou součástí dodávky, provlékněte do kovových oček, které jsou přišity 
na dolní části obou bočnic a zatlačte háky do země. Doporučujeme háky provléknuté 
do oček zatlačit do země z vnitřní části konstrukce - viz obrázek, aby nepřekážely v průchodu
kolem Pop Outu.

Zatížení:

Pop Out je možné zatížit „zátěžovým kruhem“, který naplňte vodou.
(Zátěžový kruh není součástí dodávky, je třeba jej přikoupit.)

1

2
3
4

5

6

7

8
9

10

Návod k použití Pop Out 
                       

Inter Flag s.r.o., Za Školou 234, 512 51  Lomnice nad Popelkou, telefon: 481 629 080, fax: 481 672 160, e-mail: vlajky@interflag.cz, www.vlajky.cz, e-shop: obchod.vlajky.cz

2

4

Obsah dodávky:

- 2 oválné bočnice s potiskem navlečených na sklolaminátových prutech
- kruhové podstavy (transportní taška)
- 4 kotvící háky

3

6

7

8 9 10


		2010-06-22T09:32:27+0200
	Aleš Ulrych




